

МЕТРО

BMS0000010

О КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

ГРАДСКО ШОСЕ 7-11 км

СОФИЯ

Купувач:

О КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 1

ЦАРИГРАДСКО ШОСЕ 7-11 км

СОФИЯ

Телефон: (02) 9762100

Факс: (02) 9762122

АВИЛ: ИВЕТА ГЕНЧЕВА

21644736

ИН по ДДС: BG121644736

ФАКТУРА

Купувач:

СОБСТВЕНО ПОТР. КУПОНИ СОФИЯ 1 10 99999460

ЕНК:

ИН по ДДС: -

Фактура №: 1003025339 Отпечатка №: 0000022846 Дата: 19-12-2007
(10 03 353858) Дата д.с.: 19-12-2007

Час: 16:25 Касиер: 428 Каса: 03 Стр.№: 03

Артикул №:	Описание	Съд. Бр.	ПТ	Количество	Единична цена в лева	Цена на Метро единица в лева	Обща стойност в лева	ДДС%
7622201022679	300 ГР. МИЛКА МЛЕЧЕН	1	БР	8	3.19	3.19	25.52	20.00 *
4893913405890	КОСТИМ НА ДАВО КОЛЕДА 5 ЧАСТИ	1	КП	1	7.99	7.99	7.99	20.00 *
3800832144142	КОНСТРУКТОР 1294. INTELLIGENCE	1	КТ	5	9.99	9.99	49.95	20.00
20660116	ПЛИШЕНА ИГРАЧКА - ГРУПА 11	1	БР	2	10.99	10.99	21.98	20.00
21455261	ДИВО ЖИВОТНО 25CM КУКЛЕН ТЕАТЪР	1	КТ	1	12.99	12.99	12.99	20.00 *

Артикули: 310
МЕН БОН

Нето сума 20.00%: 990.06

Начин на плащане:

Данъчна Основа: 990.06
Начисл. ДДС 20.00%: 198.01
Обща стойност: 1188.07
В БРОЙ: 1150.00
КУПОН ПРЕДПЛАТА: 50.00
Ресто: 11.93

МЕТРО СОФИЯ 1
2007-12-18
КАСА 3

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД